— 1 —

普文旅发〔2021〕31 号

关于印发普陀区文旅局班子领导成员分工的

通知

各科室、各基层单位：

经研究,决定印发局班子领导成员分工：

周涵嫣（区委宣传部副部长，区文旅局局长、党组书记）：全面

主持党组和行政工作，分管办公室。

刘亦武（副局长）：分管公共文化等工作，分管公共服务科。

王鸿兴（副局长）：分管产业发展等工作，分管产业发展科。

秦华（副局长）：分管市场监管、行政审批等工作，分管市场管

理科。

张晨（副局长）：分管资源开发、文物非遗等工作，分管资源推

广科。

上海市普陀区文化局文件上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

特此通知。

上海市普陀区文化和旅游局

2021 年 11 月 19 日

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2021 年 11 月 19 日印发